

# MSD Türkiye ve İstanbul Medeniyet Üniversitesi'nden klinik arařtırmalar alanında iř birliđi



**M**SD Türkiye; İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik, MSD Türkiye Genel Müdürü Gözde Güllüođlu, MSD Türkiye, Orta Dođu ve Mısır Klinik Arařtırmalar Direktörü Betül Erdoğan'ın katılımıyla gerçekteřen toplantıda, klinik arařtırmalar alanında yürütülecek çalıřmalarda İstanbul Medeniyet Üniversitesi ile bilimsel bir iřbirliđine imza attı. MSD Türkiye Genel Müdürü Gözde Güllüođlu, "İstanbul Medeniyet Üniversitesi ile; onkoloji, diyabet ve ařı alanları öncelikli olmak üzere yürütülecek klinik çalıřmalarda bilimsel iř birliđine imza atmaktan mutluluk duyuyoruz. Klinik arařtırmalar alanında gerçekteřireceđimiz bu proje ile hastaların ve hekimlerin yenilikçi tedavilere ve ařılara erken eriřimini sađlama; aynı zamanda ilaç ve ařı geliřtirmenin artmasıyla Türkiye'nin ilaç keřfi için gereken arařtırma ve geliřtirme yapısını güçlendirmeye yönelik rekabetçiliđin artmasına katkıda bulunmak en büyük hedeflerimiz arasında yer alıyor. MSD olarak, ülkemizde klinik çalıřmaların dođru zemine oturtulabilmesine destek olmak için her türlü katkıyı vermeye, tüm bilgi ve tecrübemizi aktarmaya hazırız" dedi. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik de, her iki güzide kurumun da klinik arařtırmalar konusunda önemli başarıları bulunduđunu söyledi.



## İlaç ve aşı geliştirmede güç birliği yaptılar

Istanbul Medeniyet Üniversitesi ile **MSD Türkiye**, onkoloji, **diyabet** ve aşı alanları öncelikli olmak üzere klinik araştırmalar alanında bilimsel iş birliği için bir araya geldi. Kanser, enfeksiyon, HIV gibi hastalıklar için **ilaç** ve aşı geliştiren **MSD**'nin Türkiye'de Ege ve Hacettepe üniversiteleriyle de çalışmaları bulunuyor. İş birliğiyle ilgili bilgi veren İstanbul

Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik, "Ülkemiz, klinik araştırmalara daha çok katkı yapabilecek," yatırım çekebilecek ve yenilikçi tedavileri insanlara ulaştırırken öncü rol oynayabilecek bir potansiyele sahip. Bu potansiyele katkı oluşturmak en büyük arzumuz" dedi.

**MSD Türkiye** Genel Müdürü **Gözde Güllüoğlu** ise klinik

araştırmalar alanında gerçekleştirdikleri projeye hastaların ve hekimlerin yenilikçi tedavilere ve aşılarla erken erişimini sağlamanın, aynı zamanda **ilaç** ve aşı geliştirmenin artmasıyla Türkiye'nin **ilaç** keşfi için gereken araştırma ve geliştirme yapısını güçlendirmeye yönelik rekabetçiliğin artmasına katkıda bulunmanın en büyük hedefleri olduğunu söyledi.